atingido o Montante Mínimo da Oferta (conforme definido abaixo) (“Distribuição Parcial”), permitindo a efetiva distribuição das Cotas mesmo em valor inferior 

ao Montante Inicial da Oferta. Assim, caso sejam colocadas as Cotas do Lote Adicional, a Oferta poderá compreender a emissão de até 2.500.000 (duas milhões e 

quinhentas mil) Cotas, totalizando até R$250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de reais) (“Montante Total da Oferta”). 

Será admitida, nos termos dos arts. 73 e 74 da Resolução CVM 160, a distribuição parcial das Cotas, desde que respeitado o montante mínimo de R$30.000.000,00 

(trinta milhões de reais), equivalente a 300.000 (trezentas mil) Cotas (“Montante Mínimo da Oferta”), sendo que a Oferta em nada será afetada caso não haja a